Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа

с. Новое Мансуркино муниципального района Похвистневский Самарской области

ПРИКАЗ
от 29.08.2025 года № 59 – од

Об утверждении единого графика оценочных процедур

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», с учетом письма Минпросвещения, Рособрнадзора от 06.08.2021 №
СК-228/03,01-169/08-01 в целях минимизации нагрузки на обучающихся, на основании плана
внутренней системы оценки качества образования ГБОУ СОШ с.Новое Мансуркино

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить единый график оценочных процедур на I полугодие 2025-2026 учебного

года.
2. Заместителю директора по УР – Фаткуллиной Р.М.
- контролировать соблюдение единого графика оценочных процедур, указанного в

пункте 1 настоящего приказа, и при необходимости предлагать проекты его корректировки.
3. Администратору сайта Фаткуллиной Р.М. разместить график оценочных процедур на

сайте Учреждения.
4. Классным руководителям:
- проинформировать обучающихся и их родителей о датах проведения оценочных

процедур в 2025/2026 учебном году.
5. Учителям-предметникам соответственно графику провести контрольные работы в по

общеобразовательным предметам.
6. Руководителям школьных методических объединений:
- в срок до 08.09.2025 г. разработать КИМы для проведения контрольных работ;
- в течение 2 недель после проведения входных контрольных работ руководителям МО

предоставить аналитические справки об итогах школьного мониторинга качества знаний по
предметам заместителю директора по УР.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ
С.Новое Мансуркино Гизатуллина Ф.Ф.

С приказом ознакомлены:

		2025-09-10T10:49:41+0400
	Гизатуллина Ф_Ф_